ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2011 г.                                                                       № 1828
                                                          г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города  Твери  от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии города Твери»

            В целях упорядочения работы противоэпидемической комиссии  администрации города Твери

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложения  к постановлению Главы администрации города Твери от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии города Твери»:

1.1.Изложить пункт 5.1. приложения 1 в следующей редакции:
«5.1. Комиссию возглавляет председатель, назначаемый на должность и освобождаемый от должности постановлением администрации города Твери. Состав комиссии утверждается постановлением администрации города Твери по представлению председателя комиссии. Председатель комиссии руководит ее деятельностью, несет персональную ответственность за выполнение возложенных на нее задач, утверждает планы работы комиссии. Члены комиссии принимают личное участие в ее работе».
1.2.Изложить приложение  2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В. Борисова.

Глава администрации города                                               В.Б. Толоко

                                                                     Приложение

                                                                     к   постановлению

                                                                     Администрации города Твери

                                                                    от «13» октября 2011  № 1828
                                                                   «Приложение № 2

                                                                   к постановлению

                                                                   Главы администрации города

                                                                   от 12.03.2010г. № 646

                                                      СОСТАВ

            противоэпидемической комиссии администрации города Твери

Борисов Алексей Владимирович   –  заместитель Главы администрации города, председатель комиссии.

Барышев Игорь Владимирович  –   начальник департамента здравоохранения и социальной политики администрации города,  заместитель председателя комиссии.

Губина Татьяна Васильевна - главный специалист отдела по лечебной работе департамента здравоохранения      и социальной политики администрации города, секретарь комиссии.

                                               Члены комиссии:

Афонина Надежда Александровна   –  начальник управления образования администрации города;

Авдеев Евгений Иванович – заместитель главы администрации Пролетарского района  в городе  Твери по социальным вопросам;

Борисова Елена Сергеевна - заместитель главы администрации Московского района в городе Твери по социальным вопросам;

Конопатова Людмила Ивановна  -  заместитель начальника департамента финансов  администрации     города;

Миненков Николай Иванович -   начальник управления по делам гражданской обороны,  чрезвычайным ситуациям администрации города;

Перевертайло Сергей Иванович – заместитель начальника  управления по  культуре,  спорту и делам молодежи администрации города;

Соколов Марк Евгеньевич - заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери  по социальным вопросам;

Смирнова Любовь Александровна - начальник  отдела   эпидемиологического надзора  управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);

Тимофеева Мария Сергеевна –  начальник управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы  администрации города;

Тямин Александр Валентинович - заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери по социальным вопросам;

Федорин Олег Олегович  -  заместитель   руководителя управления Роспотребнадзора  по Тверской области     (по согласованию)».
Заместитель начальника

департамента здравоохранения и

социальной   политики                                                            В.Н. Смирнов